
平成28年9月23日

契約額
予定価格

最低制限価格
輝光園
栗原産業

秩父郡小鹿野町 株式会社献
三山地内 有限会社森林スマイル企画

株式会社高橋造園
株式会社田嶋造園土木
有限会社ミヤテック
株式会社岩田組
小澤建築

秩父郡小鹿野町 落合建設株式会社
両神薄地内 有限会社喜多工務店

須田建設株式会社
有限会社戸田工務店
株式会社山崎工務店

株式会社橋梁コンサルタントさいたま事務所

開発虎ノ門コンサルタント株式会社埼玉事務所

サンコーコンサルタント株式会社北関東支店

秩父郡小鹿野町 三井共同建設コンサルタント株式会社北関東事務所

伊豆沢外地内 共和コンサルタント株式会社
セントラルコンサルタント株式会社北関東営業所

新日本設計株式会社関東事務所

入札結果（指名競争入札）
（金額は消費税込み、単位：円）

事　　　業　　　名 事業場所等 応　札　業　者 落　　札　　者 履　行　期　間

間明平グラウンド石積修繕
工事

2,688,120

有限会社ミヤテック

契約日

2,688,120 平成29年1月31日

町営住宅坂戸団地外部改修
工事

13,932,000

株式会社岩田組

契約日

11,197,440 平成29年1月31日

～

― 平成29年3月10日

小鹿野町情報セキュリティ
強化対策工事

不調 ～

　※議会議決案件の契約日は、議決後の指定日となります。

3,583,440 ～

13,996,800 ～

小鹿野町橋梁修繕設計業務
委託

8,208,000

共和コンサルタント
株式会社

契約日

8,440,200


